РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н ИЕ

25 сентября 2020г                                п.Раздольное                                № 2-5
О создании административной

комиссии Раздольненского  сельсовета

Большемуртинского района

Красноярского края.
       В соответствии с Законом Красноярского края  от 23.04.2009г № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь

Уставом Раздольненского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Раздольненский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
            1.   Решение от 12.04.2016 № 5-25 «О создании административной комиссии Раздольненского  сельсовета Большемуртинского района

Красноярского края» считать утратившим силу.
           2. Создать административную комиссию Раздольненского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края в количестве 5 человек на срок полномочий Раздольненского сельского Совета депутатов шестого созыва.
           3. Утвердить состав административной комиссии  Раздольненского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, согласно Приложению.

          4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу сельсовета  Доронина Г.Н.
         5.Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования  (обнародования) в установленном порядке.
Председатель сельского Совета депутатов           Т.И.Филина
Глава сельсовета:                                                      Г.Н.Доронин
Приложение

к Решению Раздольненского сельского

                                                     Совета депутатов

                                                                 от 25.09.2020      № 2-5
СОСТАВ

административной комиссии Раздольненского сельсовета
Большемуртинского района Красноярского края

1. Доронин Геннадий Николаевич - глава Раздольненского сельсовета, председатель комиссии.
2. Олейникова Анастасия Александровна - директор МБУК «Раздольненская клубная система», заместитель председателя комиссии.
3.Сурвилова Ольга Алексеевна - заместитель главы сельсовета,    ответственный секретарь  административной комиссии.
4.Давыдова Марина Алексеевна - представитель общественности, член административной комиссии.
5.Грабарь Виктория Сергеевна– представитель общественности, член  административной комиссии.